
 

 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.212.2022 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                          z  dnia 28  października 2022 r. 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634                                     

z późn. zm2), Uchwały Nr XLIII/482/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 4 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2022 i art. 13, art. 26                         

oraz art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                   

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.3) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768,  

  poz. 1725, poz. 1964. 
3 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930,  

  poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1733, poz.1561 i  poz. 1692. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.212.2022 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 28 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                                                 

na 2022 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2022 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

     Rozdz. 75495 Pozostała działalność 

     § 2100/01 kwota 265,18 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

      

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2022 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność 

    § 4350/01 kwota 265,18 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 973 529,26 3 973 794,44

Pozostała działalność 3 946 329,26 3 946 594,44

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 946 329,26 3 946 594,44

157 641 085,08 157 641 350,26

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.212.2022 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia  28 października 2022 roku

Rozdział Zmiana

265,18

75495 265,18

265,18

Razem: 265,18



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 916 923,26 4 917 188,44

Pozostała działalność 4 046 329,26 4 046 594,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 033,26 10 298,44

176 774 406,81 176 774 671,99

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.212.2022 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 28 październikaa 2022 roku

Rozdział Zmiana

265,18

75495 265,18

265,18

Razem: 265,18


